[bookmark: _GoBack]様式第１号（交付要綱第６条関係）

年　　月　　日

福岡県水素グリーン成長戦略会議会長  殿

申請者　　印

　福岡県水素グリーン成長戦略会議
令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金申請書

　福岡県水素グリーン成長戦略会議令和５年度福岡県燃料電池トラック運行に係る環境整備補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。
　なお、補助金の交付決定を受けた後は、福岡県水素グリーン成長戦略会議令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金交付要綱の規定に従い、事業を実施します。

記
１　実施水素ステーション

２　交付申請額
　　　助成事業に要する経費　　　　　　　　　　円
　　　助成対象経費　　　　　　　　　　　 円
　　　補助金の額　　　　　　　　　　　 円

３　事業の詳細

様式第２号（交付要綱第７条関係）

		年　　月　　日

（申請者）殿

福岡県水素グリーン成長戦略会議会長　　　印

福岡県水素グリーン成長戦略会議
令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金決定通知書

　　　年　　月　　日付で交付申請のあった補助金については、福岡県水素グリーン成長戦略会議令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり交付することを決定したので通知します。

記

１　補助金の交付対象となる箇所及びその内容は、　　年　　月　　日付で申請のあった福岡県水素グリーン成長戦略会議令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金交付申請書（以下「申請書」という。）に記載のとおりとする。

２　補助金の額は次のとおりとし、経費の配分は申請書に記載のとおりとする。
但し、事業の内容が変更された場合の補助金の額については、別に通知するところによる。

補助事業全体経費　　　　　　　　　　　　　円
補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円
補助金の額　　　　　　　　　　　　　円

３　事業者は、福岡県水素グリーン成長戦略会議令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金交付要綱の定めるところに従わなければならない。

４　交付申請の取り下げを行うときには、交付決定の通知を受けた日から１０日以内にその旨を記載した書面を提出しなければならない。

様式第３号（交付要綱第７条関係）

年　　月　　日

（申請書）　殿

福岡県水素グリーン成長戦略会議会長　　　印

福岡県水素グリーン成長戦略会議
令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金不交付通知書

　　　年　　月　　日付で交付申請のあった補助金については、福岡県水素グリーン成長戦略会議令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり交付しないことを決定したので通知します。

記

〇不交付理由

様式第４号（交付要綱第８条関係）

年　　月　　日

福岡県水素グリーン成長戦略会議会長　殿

申請者：　　　　　印

福岡県水素グリーン成長戦略会議
令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金事業中止申請書

　　　年　　月　　日付で交付決定通知があった事業を下記のとおり中止としたいので、福岡県水素グリーン成長戦略会議令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金交付要綱第８条の規定に基づき申請します。

記
〇中止の理由

様式第５号（交付要綱第９条関係）

年　　月　　日

福岡県水素グリーン成長戦略会議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者：　　　　　印

福岡県水素グリーン成長戦略会議
令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金
実績報告書

　　令和　年　月　日付で交付決定通知があった補助事業について、下記のとおり事業を完了したので、福岡県水素グリーン成長戦略会議令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　事業実施結果
別紙１実績報告書のとおり

２　経費執行状況
　 補助事業全体経費　　　　　　　　　　　　　円
　 補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円
　 補助金の額　　　　　　　　　　　　　円

詳細別紙２の支払明細書のとおり

別紙１（様式第５号関係）

実績報告書

１．実施水素ステーション

２．実施内容

３．実施事業者

４．期間　：令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

５．備考

別紙２（様式第５号関係）

支　払　明　細　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	連番
	経費区分
	内容（品目・委託内容等）
	金　額
	支払日
	支払先
	備考

＊　対応する番号を記した領収書を添付すること。
＊　経費区分ごとに小計欄を設けること。
＊　最後に合計欄を設けること。
様式第６号（交付要綱第１０条関係）

年　　月　　日

（申請者）殿

福岡県水素グリーン成長戦略会議会長　　　印

福岡県水素グリーン成長戦略会議
令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金確定通知書

　　　年　　月　　日付で交付の決定をした事業について、　　年　　月　　日に提出のあった福岡県水素グリーン成長戦略会議令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金実績報告書兼補助金交付請求書を審査した結果、補助金の交付の決定の内容及びこれに付した条件に適合すると認められるので、福岡県水素グリーン成長戦略会議令和５年度福岡県燃料電池トラック運行に係る環境整備補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、交付すべき補助金の額を
下記のとおり確定します。

記

１．実施事業

２．期間　　令和　年　月　日～令和　年　月　日

３．補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

４．補助金確定額　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（交付要綱第１１条関係）

年　　月　　日

福岡県水素グリーン成長戦略会議会長　殿

申請者：　　　　　　印

福岡県水素グリーン成長戦略会議
令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金請求書

　　　年　　月　　日付で補助金確定通知があった、令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金について、福岡県水素グリーン成長戦略会議令和５年度福岡県燃料電池トラック運行に係る環境整備補助金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　交付確定額　　　　　　　　　　　円

２　今回請求額                      円

３　振込先
　　　　・金融機関名及び支店名
　　　　・預金種別
　　　　・口座番号
　　　　・口座名義（よみがな）

様式第８号（第１６条関係）

福岡県水素グリーン成長戦略会議会長　　殿

申請者：

福岡県水素グリーン成長戦略会議
令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金
消費税の額の確定に伴う報告書

　　　　　年　　月　　日第　　　号で交付決定のあった標記補助事業について、仕入れに係る消費税等相当額が確定したので、福岡県水素グリーン成長戦略会議令和５年度福岡県燃料電池トラックの運行に係る環境整備補助金交付要綱第16条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金額（会長が確定通知書により通知した額）

２　補助金の確定時における仕入れに係る消費税等相当額

３　消費税等の額の確定に伴う補助金に係る仕入れに係る消費税等相当額

４　補助金返還相当額（３－２）

（注）１　別紙として積算の内訳を添付すること。(任意の様式)
２　課税事業者の場合であっても、単純に補助金の１０％相当額が仕入れに係る消費税等相当額としての減額等の対象額ではない。